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Energiforskning

Dette dokumentet beskriver programsystemet for styring av en DCDC omformer med 
analoge strøm og spenningsregulatorer. Notatet inneholder beskrivelse av virkemåte, CAN 
meldingsformat,  parameterliste for konfigurering samt liste med statuskoder.  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Denne programvaren styrer en DCDC-omformer. Strøm og spenningsregulatorene er analoge, og 
ligger ikke i dette programmet. Oppgavene er: 
 

• Håndtere fjernstyring via CAN-buss. Ta imot styrekommandoer med strøm og 
spenningsreferanser, og sende måleverdier og tilstandssignaler som svar.   

 
• Samle opp tilbakemeldingssignaler, og holde styr på driftstilstanden til omformeren. 

Driftstilstanden indikeres med en statuskode.   
 

• Bestemme oppførselen til omformeren. Sette opp diverse styresignaler i følge et sett med 
konfigureringsparametre, lagret i Eeprom. 

 
• Sekvensstyring ved inn og utkobling. Samle opp blokkeringssignaler fra forskjellige 

kilder, og håndtere PÅ- signaler til kontaktorer og drivere. Programvaren er forberedt for å 
håndtere to sett med kontaktorer. Ett på inngangen, og ett på utgangen av omformeren. 

 
• Kjøre enkelte vernefunksjoner. Blandt disse er:  

o Sperre mot utilsiktet bråstart.  
o Sperre mot innkobling av utgangskontaktorer ved for lav DC- link spenning. 
o Stopp av omformer ved stopp i kommunikasjon på CAN-bussen 

 
Programmet kjøres på en Infineon C167 mikrokontroller, og ligger i Eprom på prosessorkort. Det 
bruker Peccros til å kommunisere via  serieporten med Peccterm på en PC. Konfigurering av 
parametrene gjøres ved hjelp av PC-en.

Dette notat inneholder prosjektinformasjon og foreløpige resultater, som internt og uformelt underlag for endelig prosjektrapport fra SINTEF Energiforskning AS. SINTEF 
Energiforskning AS hefter ikke for notatets innhold, og resultater/ data vil i den godkjente prosjektrapport kunne avvike fra notatets opplysninger uten spesielt varsel eller henvisning til 
dette. Innholdet får ikke gjengis uten skriftlig tillatelse fra  SINTEF Energiforskning AS. 
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